ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1295/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания) Сумма
конкур
сных

баллов

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000038694)

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Сумма
конкур
сных

баллов

Основы
прикладной
математики

и
информатик

и в
образовании

1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Прикладная математика и информатика в образовании

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 164-620-260 48 Российская
Федерация 7 от 15.08.2024 - 95

Э 95

1.1.1.2. 169-350-911 92 Российская
Федерация 7 от 15.08.2024 - 95

Э 95

1.1.1.3. 152-828-395 84 Российская
Федерация 7 от 15.08.2024 - 95

Э 95

1.1.1.4. 165-931-343 84 Российская
Федерация 7 от 15.08.2024 - 65

Э 65

1.1.1.5. 157-894-506 26 Российская
Федерация 7 от 15.08.2024 - 65

Э 65

1.1.1.6. 170-202-029 98 Российская
Федерация 7 от 15.08.2024 - 60

Э 60

1.1.1.7. 152-129-231 27 Российская
Федерация 7 от 15.08.2024 - 60

Э 60

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000038694)